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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. január 26. napján 

megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Szántód Községháza  

 

Jelen vannak:,  Vizvári Attila polgármester, Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester, Hollósi 

Dezső,  Mucza Milán, Németh Zoltán  képviselők,  

 

Meghívottak: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos, 

jegyzőkönyvvezető. 

 

Vizvári Attila polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjét: 

1.) Szántód 1348. hrsz.-ú ingatlan ügye 

2.) Szántód 95. hrsz.-ú terület értékesítése 

3.) Bérleti ügyek 

4.) A Polgármester illetményének és cafeteria keretének megállapítása, szabadságának 

ütemezése 

5.) A szervezeti és működési szabályzat módosítása 

6.) Az iskolai felvételi körzetek tervezetének véleményezése 

7.) Civil szervezetek 2021. évi önkormányzati támogatás elszámolása 

8.) dr. Kisegyházi Attila Egészségügyi Szolgáltató Bt. 2021. évi támogatás  

elszámolása és 2022. évi támogatási kérelme 

9.) A 2022. évi Magyar Falu Programra pályázatok benyújtása 

10.) Szántód, Rigó utcában 3 db közvilágítási oszlop és 1 db elosztó szekrény 

áthelyezésének tervezésére érkezett árajánlat megtárgyalása 

Zárt ülés 

Vizvári Attila polgármester: Van más javaslat? Mivel más javaslat nem hangzott el, aki az 

ismertetett napirend tárgyalásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással a napirend 

elfogadásáról az alábbi határozatot hozta: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2022.(I.26.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. január 26.-i ülésén az 

alábbi napirendeket tárgyalja: 

1.) Szántód 1348. hrsz.-ú ingatlan ügye 

2.) Szántód 95. hrsz.-ú terület értékesítése 

3.) Bérleti ügyek 

4.) A Polgármester illetményének és cafeteria keretének megállapítása, 

szabadságának ütemezése 

5.) A szervezeti és működési szabályzat módosítása 

6.) Az iskolai felvételi körzetek tervezetének véleményezése 
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7.) Civil szervezetek 2021. évi önkormányzati támogatás elszámolása 

8.) dr. Kisegyházi Attila Egészségügyi Szolgáltató Bt. 2021. évi támogatás  

elszámolása és 2022. évi támogatási kérelme 

9.) A 2022. évi Magyar Falu Programra pályázatok benyújtása 

10.) Szántód, Rigó utcában 3 db közvilágítási oszlop és 1 db elosztó szekrény  

áthelyezésének tervezésére érkezett árajánlat megtárgyalása 

 Zárt ülés 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Szántód, 1348 hrsz.-ú ingatlan ügye  

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.  

 

Vizvvári Attila polgármester: A Szántód, Ady Endre utca és Szántódi utca 

útkereszteződésében balesetveszélyes az autókihajtás, most lehetőség nyílna, hogy a sarki 

ingatlanból az önkormányzat megvásárolna 150 m2-es területet, így az útcsatlakozást 

balesetmentesen ki tudnánk építeni. Elkészült az ingatlanértékbecslés, a 150 m2-es terület 

forgalmi értéke 1 millió forint. Egyeztettünk a jelenlegi tulajdonosokkal, ők hajlandóak 

értékesíteni ezen a forgalmi értéken, azzal, hogy az Ady Endre utcai szakaszon az 

önkormányzat építi meg a drótkerítést. A másik oldalon van kerítés. Átadnám a szót a jegyző 

asszonynak.  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: A változási vázrajzok elkészültek, folyamatban van az 

ingatlannyilvántartásnál az átvezetéshez szükséges eljárás.  Az ingatlant szorgalmi jog terheli, 

a DRV Zrt.-nek van ott egy vezetéke a Szántódi úton, és ha ez lezárult, akkor együttes eljárásban 

tudnánk benyújtani az adásvételi szerződést és a változási vázrajzokat,  akkor ez egy viszonylag 

gyors eljárásban átvezetésre kerülhet. Az értékbecslés adott, a határozati javaslat is ezt 

tartalmazza, hogy az önkormányzat a meghatározott forgalmi értéken megvásárolja az érintett 

területet.   

 

Vizvári Attila polgármester: Köszönöm, ezzel kapcsolatban valakinek észrevétele, kérdése? 

Nincs, aki egyetért azzal, hogy a területet megvásároljuk 1 millió forint vételárért közút céljára, 

kézfelemeléssel szavazzon. A szavazásban 5 képviselő vesz részt. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza:  

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2022.(I.26.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megvásárol a szántódi 1348 hrsz. 

alatt felvett ingatlanból 150 m2 területet  (a földrészlet megosztása után 1348/1 hrsz.)  

közút céljára    az ingatlanforgalmi szakvéleményben megállapított 1.000.000 Ft 

vételárért. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés valamint a 

földrészlet megosztására vonatkozó iratok aláírására.  

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: 2022. február 28. 
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2.) Szántód 95. hrsz.-ú terület értékesítése 

Előadó: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Vizvári Attila polgármester: A 95. hrsz.-ú terület természetben a Rege utca és a Márton Ferenc 

utca között található, egy használaton kívüli csík, egy köz, amit egy hölgy bérelt tőlünk évekkel 

ezelőtt. Szerette volna megvásárolni, fel is ajánlottuk neki az akkori értéken. Akkor Ő úgy 

nyilatkozott, nincs pénze, halasszuk későbbre.  Közben jött a covid, félbemaradt az egész. 

Másfél év alatt olyan mértékű ingatlanárrobbanás történt, és közben a terület átminősítése is 

megtörtént, - most beépítetlen terület, előtte közút volt, így nem is tudtuk volna értékesíteni. 

Megtörtént tehát az átminősítés, következett egy új értékbecslés, amelynek az eredménye 

hasonló lett  mint a Hattyú utcában értékesített terület, melynek nagysága is hasonló ezzel a 

területtel. Az értékbecslő 4,7 millió forintra értékelte a területet. A jegyző asszony írt egy levelet 

a volt bérlőnek, melyben felhívtuk, nyilatkozzon 2021. december 31-ig, hogy ezen az áron 

hajlandó-e megvásárolni.  Mivel válasz nem érkezett, a jegyző asszony megkereste az ügyvédet 

is. Tegnap éjszaka levelet kaptunk a hölgy ügyvédjétől. Azt kéri, szíveskedjünk egy középárat 

meghatározni, mert soknak tartják, nem értenek egyet, a másik kérése, ha mégsem változik az 

ár, hajlandóak megvásárolni ezen az áron részletfizetéssel:  10 % foglalót fizetnének, a 

fennmaradó részt  6 hónapon belül fizetnék ki. Nem előleget, foglalót adnának.  Tudomásunk 

van arról, hogy a szomszéd is megvenné a területet,  aki a  jobboldali szomszéd, elfogadjuk-e 

az ajánlatot?  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Elmondja, hogy a 96 hrsz-ú ingatlannak több tulajdonosa 

is van. A korábbi bérlő, aki az érintett területet megvásárolná, megkérdezte,  ha megvásárolja 

az önkormányzati területrészt, lesz-e annyi része, hogy önálló ingatlant alakítson ki, illetve 

hozzon létre.  Tájékoztatta, hogy nem lesz.  Ha a három ingatlant megvenné, vagy együttesen 

kezelnék, a 94, 95, 96-ot, akkor lehetne három felé elosztani egy új telekalakítással, de így, 

hogyha csak az önkormányzati részt veszi meg, így nem tudja megfelezni. A vevőnek jelenleg 

99 m2-e van. Ha megveszi az önkormányzat részét, akkor sem éri el a szükséges 

területnagyságot, mert  a minimális telekalakításhoz 500 m2 kell. Az ügyvéd azt a tájékoztatást 

adta az önkormányzatnak, hogy a vevő tárgyalásban van a tulajdonostársakkal. Kifogásolták 

azt is, hogy miért lett magasabb az ár.  Öt év telt el az előző értékbecslés óta. A korábbi 

értékbecslést útra készítettek el, ami nem forgalomképes, mivel törzsvagyon. Közben 

megtörtént az átminősítés, nem lehet összehasonlítani egy utat egy beépítetlen területtel.  Az 

értékbecslésen nem tud változtatni a Képviselőtestület. Mindezt a novemberi levelében megírta 

az ügyvédnek, akitől tegnap jött a válasz, melyet az előbb a Polgármester úr ismertetett.  

 

Vizvári Attila polgármester: Javasolja, tájékoztassák a vevőt  még egyszer arról, hogy a szóban 

forgó terület megvásárlásával sem fogja elérni a tulajdonában levő terület egy építési telek 

méretét,  és ha ennek tudatában hajlandó továbbra is megvásárolni az érintett területet, akkor 

adják el. 

 

Németh Zoltán képviselő: Véleménye szerint az ingatlan ára nem magas. A vevő kéri a 6 

hónapos részletfizetési haladékot, de eddig nem reagált semmire. Ő arról tájékoztatná őket, 

hogy fizesse ki egyben. Ha nem tudja megoldani, legyen az ő baja, eddig nem foglalkozott vele. 

Ha valaki meg akar venni valamit, akkor azt oldja meg.  

 

Mucza Milán képviselő: Közben kiszámolta, hogy a 10 % befizetésével mennyi lenne a havi 

törlesztőrészlet. Azt miből tudja fizetni? 
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Németh Zoltán képviselő: Ha nem veszi meg, megveszi más. Akkor sem lesz önálló telekméret.  

 

Vizvári Attila polgármester: Javasolja, tájékoztassák újra, hogy az adásvétellel sem lesz önálló 

teleknagysága, és ha így is fenntartja a vételi szándékot, akkor február 15.napjáig kössön 

adásvételi szerződést.  Ha a megjelölt határidőig nem történik szerződéskötés, akkor hatalmazza 

fel a testület, hogy a másik vevővel kezdjen tárgyalásokat a terület értékesítése tárgyában. Aki 

az elhangzott módosító javaslattal  egyetért, kérem, kézfelemeléssel  szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2022.(I.26.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a szántódi 95 hrsz. alatt felvett 117 

m2  térmértékű beépítetlen terület megnevezésű ingatlant értékesíti az ingatlanforgalmi 

szakvéleményben megállapított 4.700.000.- Ft. vételárért Zima Nikoletta részére azzal, 

hogy a teljes vételárat 2022.02.15. napjáig kell megfizetni. A határidő elmulasztása esetén 

az ingatlant a szántódi 94 hrsz-ú ingatlan tulajdonosa részére értékesíti az önkormányzat. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.  

 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

3.) Bérleti ügyek 

Előadó: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Elmondja, hogy évente visszatérő napirendről van szó, öt 

bérleti szerződést vizsgáltak felül, melyet egyenként részletesen ismertet a testület előtt. A 

polgármester kérésére minden bérlet esetében 10 %-os növekedést tervezetek be, más, a 

szerződésekben szabott feltételek az előző évekéhez képest nem változtak.  

 

Vizvári Attila polgármester: Van valakinek kérdése az elhangzottakhoz? Esetleg javaslat?  

 

Németh Zoltán képviselő: Egyetért a 10 % bérleti díj emelésével. 

 

Vizvári Attila polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, aki egyetért az 

előterjesztésben szerepelő határozati javaslat elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. A 

szavazásban 5 képviselő vesz részt. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2022.(I.26.) Kt. határozata 

1.) Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szántódi 289 hrsz. alatt 

felvett „kivett udvar” megjelölésű, 246 m2   ingatlant 2022. január 1.  napjától 2022. 

december 31. napjáig bérbe adja Kósi Gábor Kálmán 1015 Budapest Batthyány u. 
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39. sz. alatti lakos részére. A bérleti díjat 55.000.- Ft-ban állapítja meg. A bérlő 

köteles a bérelt terület folyamatos karbantartásáról gondoskodni.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására.  

 

2.) Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szántódi 890/1 hrsz. alatt 

felvett „kivett, beépítetlen terület”  megnevezésű, összesen 12614 m2 térmértékű 

ingatlant 2022. január 1.  napjától 2022. december 31. napjáig bérbe adja a 

Szélkakas Vendéglátó Kft. 8622 Szántód, Május 1. utca 4.sz. /képviseli: Zsiga János 

ügyvezető/ részére. A bérleti díjat  275.000.- Ft-ban állapítja meg A képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására.  

 

3.) Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szántódi 189 hrsz.   alatt   

felvett    ingatlanból  100 m2    nagyságú területet – kizárólagosan kérelmező Varga 

Józsefné 1152  Budapest Rákos út 133. sz. alatti lakos szántódi   ingatlanára,  a 

tulajdonos általi gépjárművel történő  beközlekedés céljára –   2022. január 1.  

napjától 2022. december 31. napjáig bérbe ad. A bérleti díjat 16.500.- Ft. összegben 

állapítja meg azzal, hogy a bérlő köteles a bérelt terület folyamatos 

karbantartásáról gondoskodni.  

A képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására.  

 

4.) Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szántódi 482 hrsz. alatt 

felvett strandfürdő megnevezésű 2101 m2 térmértékű ingatlan meghatározott 62 

m2 nagyságú részére 2022. január 1.  napjától 2022. december 31. napjáig bérleti 

szerződést köt a MÁV Felépítménykarbantartó és Gépjavító Korlátolt Felelősségű 

Társaság /székhely: 5137 Jászkisér, Jászladányi út 10. sz, levelezési címe: 1103 

Budapest, Kőér utca 2/e/ gazdasági szervezettel. A bérleti díjat 55.000.- Ft. 

összegben állapítja meg. 

A képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására.  

 

5.) Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szántódi 41 hrsz. alatt felvett 

„kivett  udvar és közösségi fedett tér (grillező)” művelési ágú, 1083 m2    alapterületű 

ingatlant 2022. január 1.  napjától 2022. december 31. napjáig érbe adja a Mai-K 

Kft. (székhely: 7100 Szekszárd Széchenyi u. 18-20.sz., képviseli: Csonka András 

ügyvezető) gazdasági szervezet részére. A bérleti díjat 660.000.- Ft összegben  

állapítja meg.  

 A képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: 2022. február 28. 

 

4.) A Polgármester illetményének és cafeteria keretének megállapítása, szabadságának 

ütemezése 

Előadó: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.   

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző elmondja, hogy az önkormányzati törvényben módosultak 

a rendelkezések a polgármester illetményére vonatkozóan. Az írásbeli előterjesztés részletesen 

tartalmazza a polgármester és az alpolgármester illetményének, tiszteletdíjának, valamint  

költségtérítésnek megállapítására vonatkozó részletes szabályokat. A képviselőtestületnek 

deklarálnia kell, hogy a polgármestert milyen összegű illetmény illeti meg törvény alapján.  Az 



6 

 

alpolgármester esetében nem kötelező a felülvizsgálat, mivel ezt nem érintette az 

önkormányzati törvény. 

 

Vizvári Attila polgármester hozzáteszi, hogy a januárban megjelent  rendelet alapján az 5000 

fő alatti települések esetében a  kormány a polgármesterek illetményéhez támogatást nyújt.  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző utólag,  kormányrendeletben került szabályozásra, hogy  azt 

a többletet, amibe a polgármesterek illetménye kerül,  azt az állam megfinanszírozza.  Az 

alpolgármester és a képviselők tiszteletdíjára ez nem vonatkozik.  

 

Vizvári Attila polgármester: Egyeztettek, az alpolgármester illetménye nem igényel 

felülvizsgálatot. Átadja a szavazás idejére a szót Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármesternek, a 

döntéshozatalban személyes érintettsége miatt nem vesz részt. 

 

Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester: Felteszi szavazásra a polgármester szabadságára 

vonatkozó, előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. A szavazásban 4 képviselő vesz 

részt.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2022.(I.26.) Kt. határozata 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselőtestülete, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés b) pontjában és 

(6) bekezdésében foglaltak, valamint a 2019. január 1-jei KSH lakossági számadatok 

(Szántód 690 fő)  alapján, 2022. január 1. napjától, Vízvári Attila polgármester 

illetményét 650 000 Ft/hó összegben, költségtérítését illetménye 15 %-ában, 97 500 Ft/hó 

összegben állapítja meg. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester: Felteszi szavazásra a polgármester szabadságára 

vonatkozó, előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. A szavazásban négy képviselő 

vesz részt. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2022.(I.26.) Kt. határozata 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Vizvári Attila polgármester 2021. 

évi szabadságának igénybevételéről szóló tájékoztatót elfogadja, 2022. évi szabadságának 

ütemezését a melléklet szerint jóváhagyja, részére a szabadságot az ütemterv szerint 

kiadja. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester: Felteszi szavazásra a polgármester 2022. évi cafeteria 

keretének megállapítására  vonatkozó, előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. A 

szavazásban négy képviselő vesz részt. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2022.(I.26.) Kt. határozata 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Vizvári Attila polgármester 2022. 

évi cafeteria keretét évi bruttó 240.000 Ft-ban állapítja meg. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

5.) A szervezeti és működési szabályzat módosítása 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Vizvári Attila polgármester a napirend ismertetésére felkéri Magyar Szilvia vezető főtanácsost. 

 

Magyar Szilvia vezető főntanácsos: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

hatályos szervezeti és működési szabályzatuk az indítvány  alapján  kötelezően összehívandó 

rendkívüli ülés összehívására   megadott határidőt a  Mötv.-nél szigorúbban,  8 napban jelölte 

meg. Mivel nem szabályozhatnak eltérően, ezért került javításra az időpont.  Továbbra is 

biztosított a polgármester számára a rendkívüli ülés összehívásának lehetősége, amely nem 

indítvány alapján történik.    

 

Vizvári Attila polgármester Van kérdés az elhangzottakhoz? Mivel kérdés, hozzászólás nem 

hangzott el, aki egyetért az előterjesztés szerinti rendeletmódosítással, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. A szavazásban 5 képviselő vesz részt. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

rendeletet alkotja:  

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2022.(I.31.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 8/2019.(XI.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

6.) Az iskolai felvételi körzetek tervezetének véleményezése 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Magyar Szilvia vezető-főtanácsos: Röviden ismerteti az előterjesztést. Az iskolai 

körzethatárokban nem javasolnak változtatást. 

 

Vizvári Attila polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, aki egyetért az iskolai 

körzethatárok előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásával, kézfelemeléssel 

szavazzon. A szavazásban öt képviselő vesz részt. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2022.(I.26.) Kt. határozata 

Szántód Község Önkormányzatának  Képviselőtestülete, a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012.(VIII.31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdése alapján nyilatkozik, hogy Szántód Önkormányzata, 

a 2022/2023-as tanévre vonatkozóan, a köznevelési intézmények tervezett felvételi 

körzetével, az „Iskolai felvételi körzethatárok a 2022/2023-as tanévre a Siófoki 

Tankerületi Központ feladatellátási területén” dokumentumtervezetben foglaltak szerint 

egytért. 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: 2022. február 15. 

 

 

7.) Civil szervezetek 2021. évi önkormányzati támogatás elszámolása 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az írásbeli határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Magyar Szilvia vezető-főtanácsos: Elsőként a Rákóczi Szövetség elszámolását ismerteti. A 

Rákóczi Szövetség 2021. évben 30.000 Ft támogatásban részesült. A kapott támogatás 

felhasználásról elszámolt. A következő támogatott, a Berkenye Zamárdi Alkotókör, amely 

szintén 30.000 Ft támogatásban részesült. A támogatást nyomdai költségekre használták fel. A 

beküldött pénzügyi beszámoló alapján az elszámolás  megfelelő. A szántódi  Békevár Egyesület 

150.000 Ft támogatásban részesült. A kapott támogatással részletesen elszámolt a támogatott 

egyesület.  

 

Vizvári Attila polgármester: Van kérdés a támogatások elszámolásával kapcsolatban? 

Amennyiben nincs, javaslom a civil szervezetek 2021. évi támogatásának elfogadását. Aki 

egyetért, kérem, szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2022.(I.26.) Kt. határozata 

a.) Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Berkenye Zamárdi 

Alkotókör” Egyesület  2021. évi támogatás felhasználásáról szóló beszámolóját 

elfogadja. 

b.) Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség 2021. évi 

támogatás felhasználásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

c.) Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Békevár Egyesület 2021. évi 

támogatás felhasználásáról  szóló beszámolóját elfogadja.  

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

8.) dr. Kisegyházi Attila Egészségügyi Szolgáltató Bt. 2021. évi támogatás  
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számolása és 2022. évi támogatási kérelme 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Magyar Szilvia vezető-főtanácsos: A dr.  Kisegyházi Egészségügyi Szolgáltató Bt. 2021. évben,  

a 2020. december 17.-én megkötött támogatási szerződés alapján 400.000 Ft támogatásban 

részesült, melyet 2021. évi szűrővizsgálatok megszerzésesére kellett fordítania.  A kapott 

támogatás elszámolásának határideje:  2022. január 31. A támogatott a felhívásra 2022. január 

17.-én beküldte az elszámolását. A beküldött elszámolás alapján a csatolt számlák összege 

317.431 Ft, mely kevesebb, mint a kapott támogatás. Az elszámolással egyidőben ismételten 

benyújtotta a 2022. évre vonatkozó támogatási kérelmét szűrővizsgálatok finanszírozására.  

 

 

Vizvári Attila polgármester: Javasolja, fogadják el az elszámolást azzal, hogy a hiányzó 

összegről szóló számlákat még csatolja be a támogatás felhasználásáról. 2022. évre a kért 

támogatást a szűrővizsgálatok elvégzésére javasolja azzal a féltétellel, hogy amennyiben a 

hiánypótlásnak 2022. február 15.  napjáig nem tesz eleget, úgy a 2022. évre kért támogatást 

ezzel az összeggel csökkentsék. Mivel más javaslat, hozzászólás nem hangzik el, az elhangzott 

javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2022.(I.26.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Kiegyházi Attila Egészségügyi Bt. 

(8617 Kőröshegy, Petőfi S. u. 126.) 2021. évi támogatás felhasználásáról szóló írásbeli 

szakmai és pénzügyi beszámolóját elfogadja azzal, hogy a támogatás teljes felhasználásához   

szükséges hiányzó számlákkal 2022. február 15. napjáig számoljon el.  

 

2. Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülte dr. Kisegyházi Attila Egészségügyi Bt. 

(8617 Kőröshegy, Petőfi S. u. 126., képviselő: dr. Kisegyházi Attila) részére - 2022. évi 

szűrővizsgálatok elvégzésére -  400.000 Ft támogatást állapít meg.  

A megállapított támogatás a 2021. évi támogatás elszámolásának  hiánypótlása után fizethető 

ki. 

Amennyiben a hiányzó összeg felhasználásával a támogatott a megadott határidőre nem 

számol el, úgy a 2022. évre megállapított támogatási összeget csökkenteni kell a 2021. el nem 

számolt összeggel.  

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

 

9.)A 2022. évi Magyar Falu Programra pályázatok benyújtása 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Szóbeli előterjesztés- 

 

Vizvári Attila polgármester: Elmondja, hogy lehetőség nyílik 2022. évben is pályázni a  Magyar 

Falu Program keretében. Két lehetőségük lenne, az egyik a közösségszerző 2022. évi 

bértámogatása, a másik az önkormányzati telephely központi épületének a részleges felújítása.  
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A telephely felújítására 10 millió forint támogatási kérelem benyújtására  tennék javaslatot, a 

közösségszerző bértámogatására 3 millió forint támogatási kérelmet javaslok benyújtani.   

 

Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester: Ez azt jelenti, más területre nem lehet pályázni? 

 

Vizvári Attila polgármester: A mi esetünkben másra nem tudunk pályázni, mivel a pályázati 

kiírás nem teszi lehetővé. Iskola, óvoda, szolgálati lakás szerepelt a pályázati kiírásban. 

 

Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester: Belterületi és külterületi utakra? Megnézte ő is a 

pályázati kiírásokat, az Iskola utca felújítására nem lehet?  

 

Vizvári Attila polgármester: Próbálta, de nem lehet. Elmondja, hogy megkereste a DRV Zrt-t 

az ívóvíz gerincvezeték cseréje ügyében. A korábbi tájékoztatásukban 2022. I. negyedévére 

ígérték a fővezeték cseréjét, ezt módosították, az ütemterv alapján a fővezeték cseréjére 2023. 

tavaszán fog sor kerülni.  Levelet írt, melyben kérte a közszolgáltatót, hogy a tervezett 

beruházást ne halasszák el 2023-ra, a felújítást mindenképpen végezzék el ebben az évben. Ha 

kell, az önkormányzat pénzügyi támogatást is ad a gerincvezeték  mielőbbi cseréjéhez.  2 millió 

forintra gondolt, a tervezett beruházás kb. 12 millió forint körül lenne. Ha jól belegondolunk, 

ennyivel többe kerülne egy év múlva az útfelújítás is. Célszerű megvárni, míg a gerincvezeték 

cseréje befejeződik, ezért nem tudunk most pályázni az útra. Van kérdés, hozzászólás, 

észrevétel? Amennyiben nincs, aki egyetért az előzőekben ismertetett, Magyar Falu Program 

keretében  benyújtandó  két pályázat benyújtásával, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. A 

szavazásban öt képviselő vesz részt.  

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2022.(I.26.) Kt. határozata 

Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi Magyar Falu Program 

keretében meghirdetett,  alábbi pályázati kiírásokra nyújt be pályázatot: 

1. MFP-2022 Önkormányzati tulajdonban levő ingatlanok fejlesztésére – Szántód Község 

Önkormányzata  telephely épületének felújítására, 

2. MFP-2022 Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösségszervező 

bértámogatására –  Közösségszervező bértámogatására. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatok benyújtásáról intézkedjen.  

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint.  

 

 

10.)  Rigó utcában 3 db közvilágítási oszlop és 1 db elosztó szekrény áthelyezésének 

tervezésére érkezett árajánlat megtárgyalása 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.  

 

Vizvári Attila polgármester: Ismerteti a Rigó utcában a közvilágítási kandeláberek és elosztó 

szekrény átépítésének tervezésére beérkezett árajánlatot. A NORVILL Kft. bruttó 444.500 Ft 

értékű árajánlata a tervezést tartalmazza, a kivitelés várhatóan 3-4 millió forint körül lesz. A 

kivitelezésnek  várhatóan ősszel tudnak nekiállni. Van kérdés az árajánlattal kapcsolatban? 
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Amennyiben nincs,  javasolja az árajánlat elfogadását. Aki egyetért, kérem, szavazzon. A 

szavazásban 5 képviselő vesz részt.  

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2022.(I.26.) Kt. határozata 

Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szántód, Rigó utcában a 

közvilágítás kandeláber átépítése hálózatának tervezésére a NORVILL Kft. (8600 Siófok, 

Batthyány u. 56/B.  adószám: 11229366-2-14) bruttó 444.500 Ft értékű árajánlatát 

elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésére. 

Határidő: 2022. február 15.  

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

 

Vizvári Attila polgármester: Mivel több napirend nem került megtárgyalásra, a nyilvános ülést 

bezárta. 

 

 

K.m.f.  

 

 

 

 

  Vizvári Attila     Köselingné dr. Kovács Zita  

  polgármester            jegyző 


